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                Mūsų produktai
            

            Tiekiame įvairius pramoninius siurblius ir jų atsargines dalis, įrangą vamzdynų valymui, spec. mašinas dumblo nuvandeninimui, televizinės diagnostikos įrangą vamzdynų priežiūrai, trasų ieškiklius, vandens nutekėjimo ieškiklius, nešiojamus indukcinius debito matuoklius, šulinių dangčių ieškiklius.
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                                    550 AG konteineris nuo 1000 iki 2000 bar
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                                    Apsauga nuo sausos eigos NEMOLAST® statoriams
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                                    Apsauga nuo sausos eigos siurbliams su kietais statoriais (srovės jutiklis)
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                                    ARGUS 6 panoraminė, kreipiama ir sukama kamera 
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                                    Assman asenizacinis automobilis su ADR 1994m
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                                    Aukšto slėgio vamzdžių sandarinimo kamščiai
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                            Apie mus
                        

                        Firma įkurta 1990 metų pabaigoje.

Tiekiame įvairius pramoninius siurblius ir jų atsargines dalis, įrangą vamzdynų valymui, spec. mašinas dumblo nuvandeninimui, televizinės diagnostikos įrangą vamzdynų priežiūrai, trasų ieškiklius, vandens nutekėjimo ieškiklius, nešiojamus indukcinius debito matuoklius, šulinių dangčių ieškiklius. Taip pat atliekame šios technikos servisą.
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                Susisiekite

UAB "Hidora" 
 Ateities g. 10 B, LT-08303 Vilnius 
 Tel. +370 5 2600 296 
 Faks. +370 5 2600 293 
 El. paštas: info@hidora.lt 
 Įmonės kodas: 120182465 
 PVM mokėtojo kodas: LT100000002817
            

            
                
                    Produktai
                

                	
			
				Pramoniniai siurbliai, smulkintuvai, maišyklės, orapūtės
			
		
	
			
				Aukšto slėgio plovimo įrenginiai
			
		
	
			
				Vamzdynų TV diagnostikos sistemos
			
		
	
			
				Specmašinos ir įranga vamzdynų valymui, priedai
			
		
	
			
				Vakuuminiai ekskavatoriai ir jų priedai
			
		
	
			
				Naudota komunalinė technika
			
		
	
			
				Įranga požeminių komunikacijų priežiūrai
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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